

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

cpl@cmjp.pb.gov.br.

João Pessoa, 23 de abril de 2024.

SANDRA MARIA BARBOSA PONTES

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB

DCMJP Edição Extra Nº 678

João Pessoa - Quarta-feira, 24 de Abril de 2024

18a Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE

Portaria Nº 157/2024

João Pessoa, 23 de Abril de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno.

Art.26, no Inciso XXIX, do referido diploma,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os(as) servidores(as), abaixo relacionados, ocupante de Cargo em

Comissão desta Casa Legislativa.

NOME CPF CARGO

EWERTON GOMES DE ARAUJO 093.401.644-

58

ASSISTENTE DE CONTRATOSCSAL-1

MICHEL COSTA CARVALHO 045.392.604-56

SECRETARIO DA DIRETORIA

GERAL-CAL-1

BRUNA GONÇALVES DE AVELAR

ARAÚJO 073.187.024-75

ASSESSOR ESPECIAL DA

MESA DIRETORA-DSAL-3

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Publique-se no SEMANÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL



A autenticidade do documento pode ser conferida em:

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/7aedfe4b4bd87194fdf9d3ce175ebfc2

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL

Aviso DISPENSA N 01/2024 João Pessoa, 23 de Abril de 2024 AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2024

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através de seu Agente de Contratação, torna público que contratará, mediante Dispensa de Licitação nº 01/2024, com fundamento no §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021 e no Ato da Mesa Diretora nº 09/2024, de 12 de março de 2024, empresa especializada no fornecimento de água mineral natural, sem gás, pela Câmara Municipal de João Pessoa. Os interessados poderão acessar os dados da contratação no site https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes. Este aviso

será publicado no PNCP e no Diário Oficial da CMJP. Qualquer

ão de Políticas Públicas - CPF

Agente de Contratação A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/504 b441962394874157c4c922ba9b9f4

interessado poderá enviar proposta mais vantajosa durante 3 (três) dias

úteis da data da publicação, através do endereço eletrônico



ESTADO DA PARAIBA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA Casa de Napoleão Laureano Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 157/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno, Art.26, no Inciso XXIX, do referido diploma,

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR, os(as) servidores(as), abaixo relacionados, ocupante de Cargo em Comissão desta Casa Legislativa.

NOME	CPF	CARGO
EWERTON GOMES DE ARAUJO	093.401.644- 58	ASSISTENTE DE CONTRATOS- CSAL-1
MICHEL COSTA CARVALHO	045.392.604-56	SECRETARIO DA DIRETORIA GERAL-CAL-1
BRUNA GONÇALVES DE AVELAR ARAÚJO	073.187.024-75	ASSESSOR ESPECIAL DA MESA DIRETORA-DSAL-3

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Publique-se no SEMANÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL.

João Pessoa, 23 de Abril de 2024.

VALDIR JOSE DOWSLE

Presidente



ESTADO DA PARAÍBA Câmara Municipal de João Pessoa Casa Napoleão Laureano

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2024

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através de seu Agente de Contratação, torna público que contratará, mediante Dispensa de Licitação nº 01/2024, com fundamento no §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021 e no Ato da Mesa Diretora nº 09/2024, de 12 de março de 2024, empresa especializada no fornecimento de água mineral natural, sem gás, pela Câmara Municipal de João Pessoa. Os interessados poderão acessar os dados da contratação no site https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes. Este aviso será publicado no PNCP e no Diário Oficial da CMJP. Qualquer interessado poderá enviar proposta mais vantajosa durante 3 (três) dias úteis da data da publicação, através do endereço eletrônico cpl@cmjp.pb.gov.br.

João Pessoa, 23 de abril de 2024.

Sandra Mª B. Pontis SANDRA MARIA BARBOSA PONTES

Agente de Contratação